PORTARIA Nº 241/2015

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR a Promotora  de  Justiça  Substituta

BARTIRA SILVA QUINTEIRO para  responder  pela  Promotoria  de  Justiça  de

Formoso do Araguaia, a partir de 17 de março de 2015.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de março de 2015.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4c8fd860 - bea82ccd - 420150e3 - 88b70640